
 
 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   «__13__» _октября___    2020 года                                      № _652__ 

 

О признании утратившим силу постановления 
администрации  городского округа – город Галич 
Костромской области от 01.02.2017 года  
№ 20  «Об организации питания учащихся 

муниципальных общеобразовательных 

учреждений городского округа – город Галич 

Костромской области» 

 
 

В связи с приведением в актуальное состояние нормативных правовых актов  

администрации городского округа – город Галич Костромской области, 

руководствуясь Уставом 

     

          постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление  администрации  городского 
округа – город Галич Костромской области от 01.02.2017 года № 20  «Об организации 
питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений городского 
округа – город Галич Костромской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 
января 2020 года. 
 

 
 

 

       И.о. главы администрации  городского округа                             Е.В. Жнивин 

 

 

 

 


